MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

COORDENADORIA DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, SG – 14. Bairro Ininga,

CEP 64049-550 – Teresina, Piauí, Brasil;

Telefones: (86) 3215-5646 / 3215-5648

Aditamento ao Edital Nº 02/2016-PRAEC/UFPI

 A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Comunitários (PRAEC) e da Coordenadoria de Assistência Comunitária (CACOM), responsável

pela coordenação, execução e acompanhamento dos Programas que integram a Política de

Assistência Estudantil da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso das atribuições que lhe

conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFPI, torna público o Aditamento ao Edital Nº

02/2016-PRAEC/UFPI, referente às normas e critérios para seleção de candidatos ao Kit

Odontológico da PRAEC.

6 DO RESULTADO

Onde se lê:

6.1 O resultado da seleção será divulgado no dia 22/04/2016, em relação nominal e por ordem de

classificação dos candidatos nas páginas eletrônicas www.ufpi.br  e  www.ufpi.br/praec.

Leia-se:

6.1 O resultado da seleção será divulgado no dia 18/04/2016, em relação nominal e por

ordem de classificação dos candidatos nas páginas eletrônicas www.ufpi.br  e

www.ufpi.br/praec.

11 DO CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

Onde se lê:

ETAPAS PERIODOS

Lançamento do Edital 29/03/2016

Inscrição e entrega da documentação 07/04 a 17/04/2016

Análise documental 18/04 a 21/04/2016

Resultado Final 22/04/2016

Entrega dos Kits Odontológicos 25/04 a 29/04/2016

http://www.ufpi.br/
http://www.ufpi.br/praec
http://www.ufpi.br/
http://www.ufpi.br/praec
http://www.ufpi.br/praec

Leia-se:

ETAPAS PERIODOS

Lançamento do Edital 29/03/2016

Inscrição e entrega da documentação 07/04 a 13/04/2016

Análise documental 14/04 a 15/04/2016

Resultado Final 18/04/2016

Entrega dos Kits Odontológicos 18/04 a 19/04/2016

Teresina, 11 de abril de 2016

Profª. Drª. Marize Melo dos Santos

Coordenadora de Assistência Comunitária